
ZNAK POSTĘPOWANIA: 03/ZP/2023 

Sejny, dnia 07.04.2023 r.
Roboty budowlane z podziałem na dwa zadania:

1. Remont budynku socjalno-technicznego 
2. Remont budynku techniczno-magazynowego i hydroforni

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00169246/01 - platforma e-zamówienia; data zamieszczenia:
07.04.2023 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 2023/BZP 00186380/01 - platforma e-zamówienia; data
zamieszczenia: 21.04.2023 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 2023/BZP 00191263/01 - platforma e-zamówienia; data
zamieszczenia: 25.04.2023 r.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia na roboty budowlane z podziałem na dwa zadania:

1. Remont budynku socjalno-technicznego 
2. Remont budynku techniczno-magazynowego i hydroforni 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

Dokumentacja

Sejny, dnia 21.04.2023 r.
Wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na podstawie
art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2022 r. Dz.U.
poz. 170 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań
i wątpliwości Wykonawców.

Sejny, dnia 25.04.2023 r.
Wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na podstawie
art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2022 r. Dz.U.
poz. 170 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/id/08db3740-5b6e-0f35-2245-c5001152fb17
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/id/08db4232-c4bf-8edd-1610-8b001195040e
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/id/08db4576-63c5-276b-d3dd-35001154b718


i wątpliwości Wykonawców

Sejny, dnia 28.04.2023 r.
Informacja

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na podst. art.
222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.
1710 ze zm.) informuje, że na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 312 208,15 zł netto, tj.:
70102,42 EUR.

Informacja o złożonych ofertach

Dokumenty znajdują się w plikach do pobrania.


